
33ème TRIO NORMAND - 16 Septembre 2020

CATEGORIE - scratch

Réel Rang

2 CC Nogent 1 Bacon Romain 1 Havot Sébastien 1 Lino Julian 1 01:01:12 1

1 VC Rouen / Chambery 1 esp Anti Enzo 1 esp Vauquelin Kévin 1 esp Toumire Hugo 1 esp 01:02:06 2

8 CC Nogent 1 esp Avoine Kévin 1 esp MC Dunphy Conn 1 esp Delimauges Etienne 2 esp 01:05:04 3

6 USSA Pavilly Barentin 1 Chopier Loïc 1 Lebreton Pierre 1 Patat Clément 1 01:05:05 4

3 Team de Brocéliande 56 1 esp Favennec Titouan 1 esp Lavenant Thibault 1 esp Le Pennec Guérand 1 esp 01:05:22 5

7 VC Rouen 1 esp Carlot Matéo 1 esp Huens Axel 1 esp Pierre Alexis 1 esp 01:05:28 6

11 CC Nogent /VCA St Quentin 1 Eloy Maxime 1 Girard Damien 1 BERNARD Quentin 1 01:06:08 7

9 Team Briquebec 1 ChanTsin Romain 1 Cordon Paul 1 Shpakovski Egor 1 01:07:07 8

10 Arkéa Briquebec 1 Verhulst Gladys 1 Wild Damian 1 Couvigny Pierre 1 01:07:13 9

13 CC Cambresien 59 Junior De Doncker Léo Junior Mopty Baptiste Junior Seron Matéo Junior 01:09:40 10

5 SC Boulonnais 62 1 Deuet Quentin 1 Lhomme Théo 1 Breyne Florent 1 01:10:09 11

17 UC Envermeu Dep1 Bloquel Corentin Dep1 Bloquel Florian Dep1 Michel Maxime Ufolep 01:13:36 12

14 USSA Pavilly Barentin Junior Lemir Antoine Junior Shinoara Kiri Junior Douat Erwan Junior 01:13:42 13

18 Petit Caux/OVTT/Viking Dep1 Biville Julien Ufolep Levasseur Florent Dep1 Delaunay Laurent Dep3 01:14:12 14

19 VC Fécamp/Barentin CS Dep2 Lukasiewicz Alexis Dep2 Leroux Olivier Dep2 Dumortier Edgard Dep2 01:14:22 15

20 AC Sotteville Dep2 Cramoisan Yohann Dep2 Louvry Rodrigue Dep2 Pigne Adrien Dep2 01:16:10 16

16 AC Sotteville Dep1 Das Martin Dep1 Dos Santos Mickaël Dep2 Laboulais Baptiste Dep2 01:17:24 17

21 VC Pont Audemer Dep2 Le Lostec Antonin Dep2 Brulin Tom Dep2 Peltier Dorian Dep2 01:19:28 18

24 VCSR/ESMGO FSGT Bar Stéphane FSGT Duparc Ludovic FSGT Tassel Christophe FSGT 01:19:46 19

22 Team TSM Dep3 Truptil Hervé Dep4 Lemiére Christophe Dep3 Dessaux Romain FSGT 01:24:26 20

23 Les Fidéles Mast. Philipon Vincent Master Hellouin Christophe Master Laroche Daniel Master 01:41:48 21

ARRIVEE
CAT COUREUR 3 CATCOUREUR 2DOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - 1 MIXTE - 1 Tour

Réel Rang

34 Barentin CS Mixte Saussaye Pascal MixteLépine Stéphane Mixte Lépine Bénédicte Mixte 00:40:35 1

COUREUR 2DOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT
ARRIVEE

CAT COUREUR 3 CAT



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - 1 TOURS

Réel Rang

35 Les Rouleurs 0 Moulin Luc 0 Moulin Marc 0 Dam Maxime 0 00:37:13 1

36 Roue Libre Yvetotaise FSGT Lamant Mickael FSGT Davy Thierry FSGT Vuylsteke Vincent FSGT 00:39:38 2

37 VC Lillebonne Dép Marre Sébastien Dép Dussaux Dorian Dép Follenfant Pierre Dép 00:43:44 3

COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CATDOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT
ARRIVEE



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - Mixte 2 Tours

Réel Rang

10 Arkéa Briquebec 1 Verhulst Gladys 1 Wild Damian 1 Couvigny Pierre 1 01:07:13 1

ARRIVEE
CAT COUREUR 3 CATDOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - Cadets

Réel Rang

26 USSA PB / VCL Cad Lebreton Samuel Cad Bonne Fabien Cad Tirel Enzo Cad 00:37:29 1

COUREUR 2DOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT
ARRIVEE

CAT COUREUR 3 CAT



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2019

CATEGORIE - Departementaux

Réel Rang

17 UC Envermeu Dep1 Bloquel Corentin Dep1 Bloquel Florian Dep1 Michel Maxime Ufolep 01:13:36 1

18 Petit Caux/OVTT/Viking Dep1 Biville Julien Ufolep Levasseur Florent Dep1 Delaunay Laurent Dep3 01:14:12 2

19 VC Fécamp/Barentin CS Dep2 Lukasiewicz Alexis Dep2 Leroux Olivier Dep2 Dumortier Edgard Dep2 01:14:22 3

20 AC Sotteville Dep2 Cramoisan Yohann Dep2 Louvry Rodrigue Dep2 Pigne Adrien Dep2 01:16:10 4

16 AC Sotteville Dep1 Das Martin Dep1 Dos Santos Mickaël Dep2 Laboulais Baptiste Dep2 01:17:24 5

21 VC Pont Audemer Dep2 Le Lostec Antonin Dep2 Brulin Tom Dep2 Peltier Dorian Dep2 01:19:28 6

24 VCSR/ESMGO FSGT Bar Stéphane FSGT Duparc Ludovic FSGT Tassel Christophe FSGT 01:19:46 7

22 Team TSM Dep3 Truptil Hervé Dep4 Lemiére Christophe Dep3 Dessaux Romain FSGT 01:24:26 8

23 Les Fidéles Mast. Philipon Vincent Master Hellouin Christophe Master Laroche Daniel Master 01:41:48 9

15 0 0 0 0 0 0 0 0 00:00:00 10

14 11

COUREUR 2DOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT
ARRIVEE

CAT COUREUR 3 CAT



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2019

CATEGORIE - 1ère Catégorie

Réel Rang

2 CC Nogent 1 Bacon Romain 1 Havot Sébastien 1 Lino Julian 1 01:01:12 1

6 USSA Pavilly Barentin 1 Chopier Loïc 1 Lebreton Pierre 1 Patat Clément 1 01:05:05 2

11 CC Nogent /VCA St Quentin 1 Eloy Maxime 1 Girard Damien 1 BERNARD Quentin 1 01:06:08 3

9 Team Briquebec 1 ChanTsin Romain 1 Cordon Paul 1 Shpakovski Egor 1 01:07:07 4

5 SC Boulonnais 62 1 Deuet Quentin 1 Lhomme Théo 1 Breyne Florent 1 01:10:09 5

ARRIVEE
CAT COUREUR 3 CATDOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - Espoir

Réel Rang

1 VC Rouen / Chambery 1 esp Anti Enzo 1 esp Vauquelin Kévin 1 esp Toumire Hugo 1 esp 01:02:06 1

8 CC Nogent 1 esp Avoine Kévin 1 esp MC Dunphy Conn 1 esp Delimauges Etienne 2 esp 01:05:04 2

3 Team de Brocéliande 56 1 esp Favennec Titouan 1 esp Lavenant Thibault 1 esp Le Pennec Guérand 1 esp 01:05:22 3

7 VC Rouen 1 esp Carlot Matéo 1 esp Huens Axel 1 esp Pierre Alexis 1 esp 01:05:28 4

ARRIVEE
CAT COUREUR 3 CATDOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2



33ème TRIO NORMAND - 13 Septembre 2020

CATEGORIE - Minimes

Réel Rang

29 USSA Pavilly Barentin Min Decorde Diego Min Calvo Ebran Enzo Min Becq Gabin Min 0:39:27 1

30 VC St Lo Pont Hebert Min Saura Baptiste Min Auvray Tom Min Levillain Martin Min 0:41:50 2

31 USSA Pavilly Barentin Min Bonne Nino Min Bouteiller Julien Min Kher Amaury Min 0:41:59 3

28 VCL/ VCHF Min m. Marre Julie Min Hocde Aymeric Min Theves Arthur Min 0:55:21 4

27 0 0 0 0 0 0 0 0 10

COUREUR 2DOS CLUB CAT COUREUR 1 CAT
ARRIVEE

CAT COUREUR 3 CAT


